

Referat FAU Haumyrheia skole

Hvor: Haumyrheia skole.

Når: Torsdag 19.september, kl.18-19.30

Til stede:

8 A, B, C, D

9 A, B, C, D

10 A, B, D

Fravær:

10 c

Saksliste

SAK.NR	SAK	ANSVAR
1	<p>Høringsinnspill i forbindelse med skolebehovsplan Arbeidsgruppa har laget et forslag. Vi tar imot andre innspill før vi sender det endelige forslaget.</p> <p>FAU støtter forslaget som arbeidsgruppa har foreslått. Sendes inn.</p>	Magnhild
2	<p>Skoleturer fremover. FAU var samstemte om en løsning i vår og trenger likevel å konkretisere denne.</p> <p>9. og 10. trinn gjennomfører sine turer som planlagt.</p> <p><u>Sende ut 2 forslag til 8.trinn, hvor det bes om innspill fra foreldre:</u> 1 overnatting:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hele trinnet har samme turmål.• Alle klassene deler pengene ved innsamling.• Dugnad for å samle inn penger• Foreldre er med på turen• Økonomi: max ca 2000 kr pr elev <p>Tur i nærområdet uten overnatting</p> <ul style="list-style-type: none">• Dagstur• Foreldre er med på ettermiddag/ kveld• Økonomi: lavere kostnad enn ved overnatting	

	Til info: I løpet av tiden på ungdomsskolen gjennomføres det uansett en tur med skolen i 9. trinn i regi av skolen. Dette er 1 overnatting (ex Randøya).	
3	<p>Kort informasjon om Dembra.</p> <p><i>Samarbeid med Arkivet.</i></p> <p><i>Skolen har laget et slagord: Felleskap og mangfold på Heia</i></p> <p><i>Laget et årshjul for hvordan vi skal kunne jobbe med dette gjennom året. Handler om flere ting: Å jobbe for at alle elever er representert med en voksen på foreldremøte.</i></p> <p><i>Sosiale mål hver time – som skal være synlige for elevene og følges opp av kontaktlærerne, for eksempel vi hilser på hverandre hver morgen, Jeg bruker et respektfullt språk, og er oppriktig hyggelig med mine medelever</i></p> <p><i>Undervisningsopplegg i ulike fag som er inspirert av Dembra.</i></p> <p><i>Ønske om 1-2 foreldremøter med Dembra-innhold: Temakveld? Inspirasjon? Foredrag?</i></p> <p><i>Ønske fra FAU om å ha temakveld med påfølgende klassevis foreldresamtale.</i></p>	Astrid
4	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • 10.trinn: Kan fortsatt gå til butikken i storefri, men må la syklene stå. Skyldes flere trafikkfarlige situasjoner. Aktuelt å gjøre kantina mer attraktiv? • Foreldreforedrag og foreldresamtale: Arrangere foreldrefordrag (Demra?) og så ha foreldresamtale i etterkant? 1 gang i året? • Foreldrenettverk: Klassekontakt sjekker med lærere om behovet. Vurdere om det skal slås sammen med en sosial samling med klassen hvor foreldre også inviteres? 	

Neste møte: Ikke avklart. FAU kalles inn ved behov.

Ref: Anne May